Preisliste
Damen
waschen und legen oder fénen
waschen, schneiden und
fonen oder legen
trocken schneiden

waschen, schneiden

Langhaar - Spezial

Franzosischer Zopf mit waschen
und fénen

Hochstecken mit waschen und
fonen oder legen

Dauerwelle komplett

waschen, schneiden fonen oder
legen, Haarkur und Finischprodukte

Farben oder intensiv Tonung

Strédhnen

Haubenstrahnen waschen, schneiden
fonen oder legen

Folienstrahnen pro Folie

Herren

waschen, schneiden fonen
Haarschnitt

Kinder bis 6 Jahre
ab 7 Jahre

KA 2020 _neu

kurz
ab Kinn

kurz
ab Kinn
kurz
kurz

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

kurz
bis Kinn

kurz
bis Kinn

kurz
bis Kinn

kurz
lang

Seite 1

24,00 €
27,00 €

37,00 €
42,00 €
27,00 €
32,00 €

69,00 €
95,00 €

32,00 €
40,00 €

66,00 €
78,00 €

ab 3,00 €
ab 6,00 €

25,00 €
21,00 €

15,00 €
21,00 €



