

Preisliste

Damen

waschen und legen oder fönen	kurz	24,00 €
	ab Kinn	27,00 €
waschen, schneiden und fönen oder legen	kurz	37,00 €
trocken schneiden	ab Kinn	42,00 €
waschen, schneiden	kurz	27,00 €
	kurz	32,00 €

Langhaar - Spezial

Französischer Zopf mit waschen und fönen	Preis auf Anfrage
Hochstecken mit waschen und fönen oder legen	Preis auf Anfrage

Dauerwelle komplett

waschen, schneiden fönen oder legen, Haarkur und Finischprodukte	kurz	69,00 €
	bis Kinn	95,00 €

Färben oder intensiv Tönung

	kurz	32,00 €
	bis Kinn	40,00 €

Strähnen

Haubensträhnen waschen, schneiden kurz	66,00 €	
fönen oder legen	bis Kinn	78,00 €
Foliensträhnen pro Folie	kurz	ab 3,00 €
	lang	ab 6,00 €

Herren

waschen, schneiden fönen	25,00 €
Haarschnitt	21,00 €
Kinder bis 6 Jahre	15,00 €
ab 7 Jahre	21,00 €